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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62717619L

2. Data e Regjistrimit 20/11/2006
3. Emri i Subjektit "AGROTEC-2"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER L. 18 SHTATORI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme, import-eksport te makinerive 
bujqesore, agregateve dhe pjeseve te tyre te kembimit. 
Import-eksport te te gjitha mallrave. Servis I makinerive 
bujqesore dhe industrial.
Marino Çarçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2020                Deri: 21/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinoÇarçani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "AGROTEC-2"
E-Mail: carcani13@yahoo.gr  
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Telefon:  0694312666 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089136-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/11
/2006

Numri i Vendimit:36458, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:01.11.2006; 2-Emri i subjektit:"AGROTEC-2"; 3-Forma 
ligjore:Sh.p.k.; 4-Data e themelimit:10.10.2006; 5-Kohezgjatja:Pa afat; 6-Kapitali 
themeltar:100 000 leke; 7-Selia:Lagjja "18 Shtatori", objekti 3-katesh, perballe "Varrezave 
te Deshmoreve", Gjirokaster; 8-Objekti:Tregti e pergjithshme, import-eksport te 
makinerive bujqesore, agregateve dhe pjeseve te tyre te kembimit. 9-Perfaqesuesi 
ligjor:Kastrit Çarçani; 10-Ortaket:Kastrit Çarçani, i cili zoteron 100% te kuotave te 
kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (33).pdf

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170502-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662738-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 20.01.2012 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694312666")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Çarçani")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/10/2006")            u be              ("20/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Çarçani")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F55685-5BDF-47F5-AFE3-5022B635AE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9031070B-5FEB-40A7-A86B-46F1B4603CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6EEE46-6581-48AC-BD6C-6DE409E1CBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6EEE46-6581-48AC-BD6C-6DE409E1CBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459410EA-5ABA-476A-A65C-A828E6384FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01106A0-0333-4ADE-8F86-BD7049DE2A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98F6ACE-0DC7-4BE1-9ADA-DE0A2EB36483
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578125-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834794-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110067-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178614-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995E5189-E538-414B-BD2A-715E2AFC0FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5CEA04-1E07-4351-AF1D-CA6E77AC43E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB47F7C-0ADE-4BE2-8A70-1AD65D8BF224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC140B8-D7FE-4762-8C7E-35201A22F08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACC2829-D4A2-4639-BFCB-C1DD5966575E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6F4667-5B31-426E-BD14-D040AAEF367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D84DFC-0C71-43D2-8AE4-D5913E04AF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1E9430-3D87-43FE-BC2A-300AB8D40BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E778E84F-73B2-40CB-986E-9FD1CD3AD9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5604D9-28B1-4555-B997-AEDB67C5BBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5604D9-28B1-4555-B997-AEDB67C5BBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99CB848-4A93-489D-BA5C-70CFE88F0D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6D6CFB-C14F-443D-92EB-E61301BA0537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFA00A4-B87D-4121-B115-07ABEFF40B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD9EE1B-ACF8-4803-9C41-26AC6B6D2A77
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800933-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826839-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871629-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963763-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-221023-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Kastriot 
Çarçani, per nje afat 5 vjecar. 
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme, import-eksport te makinerive bujqesore, 
agregateve dhe pjeseve te tyre te kembimit.")          u be            ("Tregti e pergjithshme, 
import-eksport te makinerive bujqesore, agregateve dhe pjeseve te tyre te kembimit. 
Import-eksport te te gjitha mallrave.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D92823-3293-48D5-8272-3A67FD4A78D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3C3F51-394D-4828-A851-90C725253E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A0991C-E622-4098-AC19-978F463FA344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B544483-6A58-4DD4-BCF9-361AC47406B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9017DF89-E300-42F1-B510-422FD8DC2922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FA01B5-F9DD-4317-B59B-4BB7992B3678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E71609-FB5A-4C93-B0F9-89CA7FDD859C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E71609-FB5A-4C93-B0F9-89CA7FDD859C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54481FEA-C295-4373-A06F-294D5C0B516D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D599D58-566E-4ED6-9276-7D6D61D71302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A32C6C9-60D0-4A50-9072-8D6ACEC086A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D5ABBA-0A95-4457-A2E6-A5B51A2DE59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D889D44D-036C-4BC8-ABA2-C6CD4F7556FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FAB70A-6710-46C9-A98F-EB0FE337BD07
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Çarçani")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2012")            u be              ("30/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Çarçani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2017")            u be              ("30/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394083-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876128-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911268-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.08.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme, import-eksport te makinerive bujqesore, 
agregateve dhe pjeseve te tyre te kembimit. Import-eksport te te gjitha mallrave.")          u 
be            ("Tregti e pergjithshme, import-eksport te makinerive bujqesore, 
agregateve dhe pjeseve te tyre te kembimit. Import-eksport te te gjitha mallrave. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BFCC20-6FDC-40A2-BCCF-144EE40BB9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDFFE88-6932-497B-8778-04C3023EAD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33DF47B-FC27-427E-AE01-1D4A25C44541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B7C816-D862-4958-9826-6DE7D23D8D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A799EA34-A7AE-4D22-8FA4-9D32C5BFE1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1E8936-68F0-4806-A429-A56FF17DFE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1E8936-68F0-4806-A429-A56FF17DFE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4E9B4F-A828-4950-9621-C3C98A94F045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD7B2C1-A831-42C1-9819-2020263BB48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DAA5EA-A34D-48A8-AAE2-65A894494B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD83A92-FB07-45B9-A378-898C4715DF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558D917E-3558-49EF-8972-AC7812738DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8100AFAD-0869-4B5F-9E67-BD5F2ACB5BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5998C67-590D-4C51-BED7-E08AD623D767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5998C67-590D-4C51-BED7-E08AD623D767
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Servis I makinerive bujqesore dhe industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288220-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese 2018.pdf
Shenime shpjeguese,anekse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458016-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali, dhe ndryshim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("carcani13@yahoo.gr")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marino Çarçani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Çarçani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marino Çarçani")                      Nga data 
"21/01/2020             Ne daten "21/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Çarçani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558106-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE323D1-EA86-4522-B048-9462E745BD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE323D1-EA86-4522-B048-9462E745BD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6646098B-F86A-4E79-B8FC-C0DFE754A9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CB33C8-D1CC-4E96-9DB5-C11C37E1BB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF3A8CD-E947-4BFA-AD24-DE85DC89FEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD96D8E-EE1C-484A-ABB8-289E977039DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B346BAFF-12AC-48A6-A6D6-1D01B3DD75F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A781234A-89D1-4EA6-BF83-134FE1B7EE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFC9ACF-7A8A-4BA5-9C59-4F00D7584721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFC9ACF-7A8A-4BA5-9C59-4F00D7584721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB6D329-1056-4715-8FFA-7680269187B3
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Lista e Dokumenteve:
V- Asambleje AGROTEC-2 2019.pdf
Shenimet spjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738544-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
V. Asambleje 2020 Agrotec.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Shenime Spjeguese 2020 Agrotec.pdf

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82F6131-0FC8-41A3-965F-7E4254D26162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDADEDDE-4569-416F-8A72-22F21413453E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F841DE67-CEA9-43AC-A699-034009E3B74F
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